
 

                Suchy Dąb, 13 marca 2023 r. 

  Gmina Suchy Dąb 

 

ZP.271.06.2023 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2, pod 

nazwą „Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Grabinach-

Zameczku” nr postępowania ZP.271.6.2023.  
Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych Ogłoszenie - 2023/BZP 

00110285/01 z dnia 2023-02-24 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuję, że w dniu 13 marca 2023 r. o godz. 9:20 odbyło się otwarcie ofert  

w przedmiotowym postępowaniu. 

 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty : 

 

Cześć I - Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Grabinach-Zameczku 

               - zadanie 1, montaż pompy ciepła oraz instalacji ogniw fotowoltaicznych. 

   Nr  Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto  
1. Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 

Ekosun Paweł Czupajło 

NIP: 499-020-96-22 

 

332.715,00 zł 

2. 2SUN Sp. z o.o. Sp. k. 

Al. Grunwaldzka 212, 80-226 Gdańsk 

NIP: 957 10 46 253  

 

364.999,99 zł 

3. INTEK-TECH Technika Instalacji  

Prażuch Piotr  

Ul. Kościuszki 4/2, 48-388 Kamiennik 

NIP: 7532245295 

 

285.500,00 zł  

 

 



Cześć II - Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Grabinach-

Zameczku - zadanie 2, docieplenie budynku wraz z rozbudową. 

   Nr  Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto  
1. Barszczyk Budownictwo Sp. z o.o. 

Cytrynowa 11, 54-054 Wrocław 

NIP: 8943192833 

 

1.680.000,00 zł  

2. Polbud S.c. G.Piątek , P.Szachta 

Ul. Białachowska 1A, 83-210 Zblewo 

NIP: 592 226 77 48 

 

1.633.000,00 zł 

3. MAJKOWSKI – BAU SP. ZO.O.  

UL. ASNYKA 22, 83-400 KOŚCIERZYNA 

NIP: 591 000 45 98 

 

1.541.863,47 zł  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Marcin Raczkiewicz 


		2023-03-13T10:20:16+0100




